
PROTOKÓŁ NR 5/2007 
               z posiedzenia Komisji Rewizyjnej  

odbytego w dniu 27  września 2007 roku 

Komisja odbyła posiedzenie w następującym składzie osobowym: 

1. Pani Urszula Repeć - Przewodnicząca Komisji 

2. Pan Jan Tymicki - Wiceprzewodniczący Komisji 

3. Pan Stanisław Repeć - Sekretarz Komisji  

4. Pan Andrzej Nizioł - Członek Komisji 

Nieobecny na posiedzeniu był Pan Artur Chachaj. 

z udziałem: 

1. Pana Władysława Fedorowicza – Dyrektora Muzeum Regionalnego     

           w Krasnymstawie 

2. Pani Lidii Rogowskiej – Szostek – Głównego Specjalisty d/s Inwestycji   

             w Starostwie Powiatowym w Krasnymstawie 

3. Pani Małgorzaty Prus – Dyrektora MDK w Krasnymstawie 

Listy obecności stanowią załącznik do protokołu.  

                                                
Przewodnicząca Komisji – Pani Urszula Repeć otworzyła obrady, powitała Członków 

Komisji oraz zaproszonych gości. Następnie Komisja przystąpiła do realizacji przyjętego na 

wstępie następującego porządku posiedzenia: 

1. Przyjęcie informacji o sposobie realizacji wniosków i interpelacji radnych. 

2. Informacja z realizacji inwestycji i remontów w oświacie. 

3. Ocena realizacji zadań przez Młodzieżowy Dom Kultury i Muzeum  Regionalne 

w Krasnymstawie. 

4. Ocena zaawansowania prac i wydatkowania środków na restaurację Kolegium 

 Pojezuickiego w Krasnymstawie. 

5. Sprawy bieżące.  

 
Ad.1 Komisja dokonała analizy i przyjęła informację o sposobie realizacji wniosków 

i interpelacji radnych. 

 

Ad.2 Pani Lidia Rogowska – Szostek – Główny Specjalista d/s Inwestycji przedstawiła 

informacje na temat realizowanych zadań inwestycyjnych oraz przeprowadzanych remontach 

w placówkach oświatowych zaplanowanych w budżecie powiatu na rok 2007. Poinformowała 
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o trwającej termorenowacji pokrycia dachowego w I LO w Krasnymstawie, zaplanowanym 

opracowaniu dokumentacji na wykonanie termomodernizacji ZSP Nr 1 w Krasnymstawie, 

planowanym remoncie sali gimnastycznej w ZSP Nr 2 w Krasnymstawie oraz trwającej 

wymianie stolarki okiennej w ZSOiZ w Tarnogórze. 

 Komisja przyjęła informacje na temat realizowanych zadań inwestycyjnych oraz 

przeprowadzanych remontach w placówkach oświatowych.  

 
Ad.3 Komisja, po zapoznaniu się z informacjami przedstawionymi przez Dyrektorów 

jednostek, przy 5 głosach „za” tj. jednogłośnie pozytywnie oceniła realizację zadań przez 

Młodzieżowy Dom Kultury i Muzeum Regionalne w Krasnymstawie. 

 

Ad.4 Komisja, po zapoznaniu się z informacjami przedstawionymi przez Panią Lidię 

Rogowską – Szostek – Głównego Specjalistę d/s Inwestycji na temat zaawansowania prac 

i wydatkowania środków na restaurację Kolegium Pojezuickiego w Krasnymstawie 

z niepokojem stwierdziła, że zbyt wolno przebiegają prace przy Restauracji Kolegium 

Pojezuickiego i istnieje obawa, że termin ukończenia tej inwestycji nie zostanie dotrzymany. 

 Na tym protokół zakończono. 

 Sekretarz Komisji          Przewodnicząca Komisji 

  Stanisław Repeć                       Urszula Repeć 


